1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概

不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

比 亞 迪 股 份 有 限 公 司

BYD COMPANY LIMITED
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01211（港幣櫃台）及：81211（人民幣櫃台））

網站：http://www.bydglobal.com

自願公告

2024年1月產銷快報

此乃比亞迪股份有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2024年1月產、銷量詳細如下（單位：輛）：

 產量 銷量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

新能源汽車 205,588 154,188 205,588 154,188 33.34% 201,493 151,341 201,493 151,341 33.14%

 －乘用車 205,114 152,933 205,114 152,933 34.12% 201,019 150,164 201,019 150,164 33.87%

  －純電動 114,365 69,946 114,365 69,946 63.50% 105,304 71,338 105,304 71,338 47.61%

  －插電式混合動力 90,749 82,987 90,749 82,987 9.35% 95,715 78,826 95,715 78,826 21.43%

2

 產量 銷量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

 －商用車 474 1,255 474 1,255 -62.23% 474 1,177 474 1,177 -59.73%

  －客車 325 159 325 159 104.40% 325 159 325 159 104.40%

  －其他 149 1,096 149 1,096 -86.41% 149 1,018 149 1,018 -85.36%

合計 205,588 154,188 205,588 154,188 33.34% 201,493 151,341 201,493 151,341 33.14%

注：

本公司2024年1月海外銷售新能源乘用車合計 36,174 辆。

本公司2024年1月新能源汽車動力電池及儲能電池裝機總量約為 11.309 GWh，2024年累計裝機總量約為 11.309 GWh。

務請注意，上述產銷量數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在投

資者務必詳閱。

承董事會命

比亞迪股份有限公司

主席

王傳福

中國深圳，二零二四年二月一日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事王傳福先生，非執行董事呂向陽先生及夏佐全先生，以及獨立非執行董事蔡洪平先生、張

敏先生及喻玲女士。